
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92315025B

2. Data e Regjistrimit 15/11/2019

3. Emri i Subjektit ALBANIAN DESTINATION MANAGEMENT 
ORGANISATION

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga, 
Dervish Hima, Shkalla Nr.1, Ap Nr.8 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike, imobilare, shitje bileta, manaxhim 

kompleks turistik, transport turistik kombetar e 
nderkombetar, rent a car.
Eltona Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2019                Deri: 05/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit ose ortakut qe nuk jane persona juridike nuk 
u lejohet te kontraktojne ne çfaredolloj forme qofte, te 
marrin hua te shoqeria, te japin pelqimin ne emer te saj, per 
paradhenie si dhe te behen dorezenes apo te garantojne ne 
emer te saj angazhimet ndaj te treteve. Ne rast te kundert 
kontrata eshte e pavlefshme.Administratorja ka te drejte 
firme per kontrata, transaksione, transferta si edhe 
cfaredolloj veprimi qe do te kete lidhje me shoqerine per 
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shuma deri ne 20 000 Euro ( Njëzetë mijë).

12. Ortakët EltonaIbrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatosDemiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Safe Security Albania
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN DESTINATION 
MANAGEMENT ORGANISATION
E-Mail: albania@albaniadmo.com  
Telefon: 0692090045  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400098-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DCBD96-759D-4BC4-A0C6-14524DB1519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE50E16-9657-458A-8730-2F1120EC6B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2611A0E9-5EF7-4253-BC8E-801D5AC85B3F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416113-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore dhe kompetencat : Administratorja ka te drejte firme per 
kontrata, transaksione, transferta si edhe cfaredo lloj veprimi qe do te kete lidhje me 
shoqerine per shuma deri ne 20 000 Euro ( Njëzetë mijë) dhe Ortaku “Safe Security 
Albania” ka te drejte firme per kontrata, transaksione, transferta si edhe cfaredo lloj 
veprimi qe do te kete lidhje me shoqerine per shuma me te medha se 20 000 Euro ( Njëzetë 
mijë).     
Telefon ishte            ("0693214975")          u be            ("0692090045")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga, Dervish Hima, Shkalla Nr.1, Ap Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi Bajram Curri, Galeria ETC, Kati i 13-te, me zip code 1000.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltona Ibrahimi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorit ose ortakut qe nuk jane persona 
juridike nuk u lejohet te kontraktojne ne çfaredolloj forme qofte, te marrin hua te 
shoqeria, te japin pelqimin ne emer te saj, per paradhenie si dhe te behen dorezenes apo 
te garantojne ne emer te saj angazhimet ndaj te treteve. Ne rast te kundert kontrata eshte 
e pavlefshme.")            u be              ("Administratorja ka te drejte firme per kontrata, 
transaksione, transferta si edhe cfaredolloj veprimi qe do te kete lidhje me shoqerine per 
shuma deri ne 20 000 Euro ( Njëzetë mijë).")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A204DA44-1058-4AFF-9BCC-23C6D5B66D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A204DA44-1058-4AFF-9BCC-23C6D5B66D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB03D42-56FD-41C2-BB0D-D0C413C0AFE5
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(i nëpunësit të sportelit)


